РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХ-АСКИЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АСХЫС ЧОFАРХЫ ААЛ ЧОБIНIН,

ДЕПУТАТТАР ЧОБI

РЕШЕНИЕ

От 28.04.2022г.                                   с. Верх-Аскиз                                             № 42
Об утверждении отчёта об исполнении
бюджета муниципального образования
Верх-Аскизский сельсовет Аскизского
района Республики Хакасия за 3 месяца

2022 года

В соответствии с п. 5 ст. 29 Устава муниципального образования Верх-Аскизский сельсовет, рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования Верх-Аскизский сельсовет за 3 месяца 2022 года, Совет депутатов Верх-Аскизского сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Верх-Аскизский сельсовет за 3 месяца 2022 года по доходам в сумме 1 782,96 тыс. руб., по расходам в сумме 1 489,31 тыс. руб., дефицит бюджета – 0,0 тыс. руб.
2. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования Верх-Аскизский сельсовет за 3 месяца 2022 года:

- отчет о формировании источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 1 к настоящему Решению
- отчет по исполнению бюджета по доходам согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
- по расходам бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов бюджета муниципального образования Верх-Аскизский сельсовет согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
- по расходам бюджета по разделам, подразделам бюджета муниципального образования Верх-Аскизский сельсовет согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

- по расходам бюджета по целевым статьям, видам расходов бюджета муниципального образования Верх-Аскизский сельсовет согласно приложению № 5 к настоящему Решению;

- отчет о расходах и численности органов местного самоуправления, муниципальных учреждений муниципального образования Верх-Аскизский сельсовет согласно приложению № 6 к настоящему Решению;

- отчет о состоянии программ внутренних заимствований муниципального образования Верх-Аскизский сельсовет согласно приложению № 7 к настоящему Решению;
- отчет о расходовании резервного фонда муниципального образования Верх-Аскизский сельсовет согласно приложению № 8 к настоящему Решению;

- отчет о состоянии внутреннего долга муниципального образования Верх-Аскизский сельсовет согласно приложению № 9 к настоящему Решению.

- пояснительная записка.

3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава Верх-Аскизского сельсовета
	А.К. Окунев